



บริษัท นิวเจนแสงไทย 2003 จำกัด

88/8 หมู่ 6 ซอยบ้านเค็ด ต.หมากแข้ง อ.เมือง จ.อุดรธานี 41000

โทร 042-224544-5, 042-240099 แฟกซ์ 042-243023

สำนักงานใหญ่

ต้นฉบับใบส่งของ/ใบกำกับภาษี
ORIGINAL DELIVERY ORDER/TAX INVOICE

เอกสารออกเป็นชุด หน้า 2

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0415546000968

ST2-002258 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค หองหนาน (สาขาที่ 113)
295 หมู่ 11 ถนน อุดร-สกลนคร ตำบล หองหนาน
อำเภอ หองหนาน จังหวัด อุดรธานี 41130
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0994000165501

เลขที่ No.	IC-ST2-64-0001843
วันที่ Date	19/03/2564
กำหนดชำระเงิน Due Date	
เงื่อนไขการชำระเงิน Term of Payment	

รหัสสินค้า PRODUCT CODE	รายการ DESCRIPTION	จำนวน QUANTITY	หน่วยละ UNIT PRICE	จำนวนเงิน AMOUNT
8857040006606	ปากกาแท่งข้อความ Double A สีส้ม	3 แท่ง	19.00	57.00

รวมจำนวนเงิน TOTAL AMOUNT 6,010.00

ส่วนลด DISCOUNT 0.00

ราคาสินค้าไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม SUB TOTAL 5,616.82

ภาษีมูลค่าเพิ่ม VAT 393.18

รวมทั้งสิ้น GRAND TOTAL 6,010.00

ผู้ส่งของ ขันใหญ่

ผู้รับสินค้า ขันใหญ่

ผู้ส่งสินค้า

Delivered by

วันที่ Date

ผู้รับสินค้า

Received by

วันที่ Date

ผู้รับมอบอำนาจ

Authorized Signature



บริษัท นิวเจนไทย 2003 จำกัด

88/8 หมู่ 6 ซอยบ้านเลี้ยว ต.หนองแข้ว อ.เมือง จ.อุดรธานี 41000

โทร 042-224544-5, 042-240099 แฟกซ์ 042-243023

สำนักงานใหญ่

ต้นฉบับใบส่งของ/ใบกำกับภาษี

ORIGINAL DELIVERY ORDER/TAX INVOICE

เอกสารออกเป็นชุด หน้า 1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0415546000968

ST2-002258 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคขอนแก่น (สาขาที่ 113)

295 หมู่ 11 ถนน อุดร-สกลนคร ตำบล หนองหาน

อำเภอ หนองหาน จังหวัด อุดรธานี 41130

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0994000165501

เลขที่ No. IC-ST2-64-0001843

วันที่ Date 19/03/2564

กำหนดชำระเงิน Due Date

เงื่อนไขการชำระเงิน Term of Payment

รหัสสินค้า PRODUCT CODE	รายการ DESCRIPTION	จำนวน QUANTITY	หน่วยละ UNIT PRICE	จำนวนเงิน AMOUNT
8587800016	กระดาษถ่าย DOUBLE A 44/80G*(500ฟ)	5 รีม	104.00	✓ 520.00
85152430433	แฟ้มกลีบก้านยก ตราม้า 2 นิ้ว H-425F/C สีดำ (1*8)	2 แฟ้ม	315.00	✓ 630.00
85152201610	ปากกาเคมี 2 หัว ตราม้า สีน้ำเงิน (1*12)	1 โหล	108.00	✓ 108.00
85153513011	กระดาษกาวร้อนสีน้ำเงิน #4400 ม้วน	1 กล่อง	112.00	✓ 112.00
711734081000	เครื่องเจาะรู SDI #5810	3 อัน	36.00	✓ 108.00
850800031799	ซองขาว 9/100 ไม่กรวย#555 พับ4 (1*500)	5 กล่อง	295.00	✓ 1,475.00
8556456000428	กาวยา CHUNBE GE2208-SR 35มล (1*24หลอด)	1 กล่อง	155.00	✓ 155.00
851650032847	เครื่องคิดเลข CASIO DJ-240D Plus	1 เครื่อง	885.00	✓ 885.00
8821734875089	เครื่องตีเบอร์รี่ หลัก Deli No 7508	1 อัน	367.00	✓ 367.00
8850304007892	เทปโฟมเทป 110 21mm x 3m	1 ม้วน	98.00	✓ 98.00
8474377822088	น้ำยาลบคำผิด Pentel # ZL102-W ขนาดหยดเล็ก	6 ขวด	39.00	✓ 234.00
0812500000005	ลวดเขียนกระดาษ เหลี่ยม TEX 50ตัว 33มม (1*10กล่อง)	1 แฟ้ม	35.00	✓ 35.00
8556781103818	เครื่องเย็บ MAX HD-50 ใหม่ NO 3 สีชมพู อันละ	1 อัน	275.00	✓ 275.00
8556781102613	เครื่องเย็บ MAX HD-88 ใหม่ NO 8 สีน้ำเงิน อันละ	1 อัน	275.00	✓ 275.00
8556781104800	เครื่องเย็บ MAX HD-10D NO 10 สีน้ำเงิน	1 อัน	128.00	✓ 128.00
8556781104808	เครื่องเย็บ MAX HD-10D NO 10 สีชมพู อันละ	1 อัน	128.00	✓ 128.00
8556781104204	เครื่องเย็บ MAX HD-10D NO 10 สีเทา อันละ	1 อัน	128.00	✓ 128.00
8556781102019	เครื่องเย็บ MAX HD-88 ใหม่ NO 8 สีเขียว อันละ	1 อัน	275.00	✓ 275.00
8851105403553	ตรายาง ไทย-ไท(ชำระเงินแล้ว) อันละ	2 อัน	19.00	✓ 38.00
8851224000015	กาวยางข้างเคาน์เตอร์ แผ่นละ	5 แผ่น	15.00	✓ 75.00
8850882061335	ตรายางวันทีภาษาไทย BENNON BN-D4T	2 อัน	24.00	✓ 48.00
8851854400293	ลวดเขียนกระดาษ TEX 50ตัว 33มม	2 กล่อง	5.00	✓ 10.00
4711577031927	ปากกาเน้นข้อความ Pentel Illumina SL60G-G สีเหลือง	2 ตัว	23.00	✓ 46.00

รวมจำนวนเงิน TOTAL AMOUNT

ส่วนลด DISCOUNT

ราคาสินค้าไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม SUB TOTAL

ภาษีมูลค่าเพิ่ม VAT

รวมทั้งสิ้น GRAND TOTAL

ผู้ส่งสินค้า

Delivered by

วันที่ Date

ผู้รับสินค้า Received by

วันที่ Date

ผู้รับมอบอำนาจ

Authorized Signature



ไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

2000527001

00000818

ก ผบ.ท.ท.พ.นท.

ขที่ฉ.ด.นท.(บพ)/๒๕๖๔

ถึง กฟอ.นท.

วันที่

ง รายงานผลการพิจารณาเพื่อขออนุมัติจัดซื้อวัสดุสำนักงาน

จ ผบก.กฟอ.นท.ผ่าน ชก.ก.(บ).

กฟอ.นท.

ตามรายงานขอซื้อ ฉ.ด.นท.(บพ) ๐๘๙๐/๒๕๖๔ ลว. ๘ มีนาคม ๒๕๖๔ ให้ข้าพเจ้าฯ ดำเนินการจัดซื้อวัสดุสำนักงานให้ ผบ.ท.ท.พ.นท. นำไปใช้งานโดยวิธีเฉพาะเจาะจงจำนวน ๒๓ รายการนั้น

บัดนี้ข้าพเจ้าฯ ได้ดำเนินการจัดซื้อจาก บริษัท นิววงวนแสงไทย ๒๐๐๓ จำกัด ๘๘/๘ หมู่ ๖ ซอยบ้านเดื่อหมากแข้ง อ.เมือง จ.อุดรธานี ๔๑๐๐๐.....แล้วดังนี้

รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาก่อนภาษี	ภาษี	รวมภาษี
กระดาษถ่ายเอกสาร A๔	๕ รีม	๑๐๔.๐๐	๔๘๕.๙๘	๓๔.๐๒	๕๒๐.๐๐
เพิ่มคลิปล้านยก ๒ นิ้ว	๒ แพ็ค	๓๑๕.๐๐	๕๘๘.๗๙	๔๑.๒๑	๖๓๐.๐๐
ปากกาเคมี ๒ หัว สีน้ำเงิน	๑ โหล	๑๐๘.๐๐	๑๐๐.๙๓	๗.๐๗	๑๐๘.๐๐
กระดาษคาร์บอนสีน้ำเงิน	๑ กล่อง	๑๑๒.๐๐	๑๐๔.๖๗	๗.๓๓	๑๑๒.๐๐
เครื่องเจาะรู	๓ อัน	๓๕.๐๐	๑๐๐.๙๓	๗.๐๗	๑๐๘.๐๐
ซองขาว	๕ กล่อง	๒๙๕.๐๐	๑,๓๗๘.๕๐	๙๖.๕๐	๑,๔๗๕.๐๐
กาวน้ำ	๑ กล่อง	๑๕๕.๐๐	๑๔๔.๘๖	๑๐.๑๔	๑๕๕.๐๐
เครื่องคิดเลข	๑ เครื่อง	๖๘๕.๐๐	๖๔๐.๑๙	๔๔.๘๑	๖๘๕.๐๐
เครื่องตีเบอร์ ๘ หลัก	๑ อัน	๓๖๗.๐๐	๓๔๒.๙๙	๒๔.๐๑	๓๖๗.๐๐
เทปโฟม	๑ ม้วน	๙๘.๐๐	๙๑.๕๙	๖.๔๑	๙๘.๐๐
น้ำยาลบคำผิด	๖ ขวด	๓๙.๐๐	๒๑๘.๖๙	๑๕.๓๑	๒๓๔.๐๐
สวดเสียบกระดาษ	๑ แพ็ค	๓๕.๐๐	๓๒.๗๑	๒.๒๙	๓๕.๐๐
เครื่องเย็บกระดาษ NO.๓	๑ อัน	๒๗๕.๐๐	๒๕๗.๐๑	๑๗.๙๙	๒๗๕.๐๐
เครื่องเย็บกระดาษ NO.๘	๑ อัน	๒๗๕.๐๐	๒๕๗.๐๑	๑๗.๙๙	๒๗๕.๐๐
เครื่องเย็บกระดาษ NO.๑๐	๑ อัน	๑๒๘.๐๐	๑๑๙.๖๓	๘.๓๗	๑๒๘.๐๐
เครื่องเย็บกระดาษ NO.๑๐	๑ อัน	๑๒๘.๐๐	๑๑๙.๖๓	๘.๓๗	๑๒๘.๐๐
เครื่องเย็บกระดาษ NO.๑๐	๑ อัน	๑๒๘.๐๐	๑๑๙.๖๓	๘.๓๗	๑๒๘.๐๐
เครื่องเย็บกระดาษ NO.๘	๑ อัน	๒๗๕.๐๐	๒๕๗.๐๑	๑๗.๙๙	๒๗๕.๐๐
ตรายาง (ชำระเงินแล้ว)	๒ อัน	๑๙.๐๐	๓๕.๕๑	๒.๔๙	๓๘.๐๐
กาวตราช่าง	๕ แผ่น	๑๕.๐๐	๗๐.๐๙	๔.๙๑	๗๕.๐๐
ตรายางวันที่ภาษาไทย	๒ อัน	๒๔.๐๐	๔๔.๘๖	๓.๑๔	๔๘.๐๐
สวดเสียบกระดาษ	๒ กล่อง	๕.๐๐	๙.๓๕	๐.๖๕	๑๐.๐๐
ปากกาเน้นข้อความ	๒ ด้าม	๒๓.๐๐	๔๒.๙๙	๓.๐๑	๔๖.๐๐
ปากกาเน้นข้อความ	๓ ด้าม	๑๙.๐๐	๕๓.๒๗	๓.๗๓	๕๗.๐๐
รวม			๕,๖๑๖.๘๒	๓๙๓.๑๘	๖,๐๑๐.๐๐

ซึ่งได้ตรวจสอบผู้ขายแล้ว เป็นนิติบุคคล/บริษัท/ร้าน ซึ่งได้จดทะเบียนประกอบภาษีมูลค่าเพิ่ม เลขที่ และได้ขึ้นทะเบียนรหัสผู้ขายกับ กฟผ. เลขที่

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติให้จัดซื้อตามเสนอ



(นางทัศนีย์ น้าเพชร)

ผ.บ.ท.กฟอ.นท.

เจ้าหน้าที่

ด.อนท.(บท) ๑๙๖๙/๒๕๖๘

อนุมัติให้จัดซื้อได้ในวงเงิน ๖๐๑๐ บาท

ลงชื่อ.....

(นายสุรัชย์ พรวงศ์เลิศ)

ผจก.กฟอ.นท.

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

วันที่ ๘ ธ.ค. ๒๕๖๔

อนุมัติให้จ่ายเงินได้

ลงชื่อ.....

(นายสุรัชย์ พรวงศ์เลิศ)

ผจก.กฟอ.นท.

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

วันที่ ๒๐ ธ.ค. ๒๕๖๔

การตรวจรับหรือรับของเข้าบัญชี

ได้ตรวจรับของจัดซื้อตามรายการข้างต้นแล้ว
ถูกต้อง จึงเห็นควรรับไว้ใช้งานและเบิกจ่ายเงินให้
ผู้ขายต่อไป

ลงชื่อ.....

(นางสาวชนิดา สรวงศิริ)

ชบค.บ.ท.กฟอ.นท.

วันที่ ๑๙ ธ.ค. ๒๕๖๔

ข้าพเจ้าได้รับพัสดุจากการจัดซื้อแล้ว

ลงชื่อ.....

(นายเฉลิมพงษ์ ศรวงษา)

๑๙ ธ.ค. ๒๕๖๔

วันที่.....

จ่ายแล้ว
๒๙ เม.ย. ๒๕๖๕

๐ 309101050

งบประมาณคงเหลือ (ยกมา).....	142,380.96
งบประมาณที่ใช้ไป (.....)	๖,๐10
งบประมาณคงเหลือ (ยกไป).....	136,370.96